
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r. 

Poz. 492 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Centralnego Repozytorium Informacji Publicznej 

Na podstawie art. 9b ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1764) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie Centralnego Repozytorium Informacji 

Publicznej (Dz. U. poz. 361) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) warunki ponownego wykorzystywania jednostki informacji publicznej – tekstowy opis warunków ponownego 

wykorzystywania, o których mowa w art. 13 ust. 2 i 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 352 oraz z 2017 r. poz. 60), jeżeli zostały okreś- 

lone przez dostawcę.”; 

2) w § 8 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) kompletność dodatkowego zestawu elementów metadanych określonego w przepisach wydanych na podstawie 

art. 9a ust. 4 ustawy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


	D2017000049001
	D2017000049101
	D2017000049201
	D2017000049301
	D2017000049401
	D2017000049501
	D2017000049601
	D2017000049701



